



EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13.23.10.30.001-PA

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - COREAÚ/CE.

ORIGEM: Pregão Eletrônico nº 230620.01-SRP-STDS **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 202307170001**

UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): Secretaria de Saúde de Itaitinga/CE

O Sr. HIDERVAL DA SILVA SOUSA - Servidor Municipal Matrícula Nº 0103136 da Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE, em cumprimento à ratificação procedida pela Secretaria de Saúde do Município de Itaitinga/CE, faz publicar o extrato resumido do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS a seguir: Processo nº 13.23.10.30.001-PA; Fundamento legal: art. 22 do Decreto Federal nº 7.892/2013, considerando as disposições da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Considerando ainda, a Lei nº 8.666/93, alterada e consolidada; Objeto: visando a AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, tudo conforme especificações contidas no termo de referência e demais exigências contidas no Edital. Favorecidos: E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ nº 40.750.964/0001-71, Avenida Sao Vicente De Paula, 859, Araturi (Jurema), Caucaia/Ce - Cep: 61.655-000, representante legal, Sr(a). EUDA MARIA SOUSA, CPF nº 491.485.753-72, nos valores assim definidos Valor Global: R\$ 338.685,25 (Trezentos e trinta e oito mil e seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos). Prazo: O presente instrumento produzira seus juridicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigerá até 31 de dezembro do corrente ano. Despesa a ser custeada com recursos alocados no orçamento municipal para o exercício de 2023, classificados sob o código: 13.02.10.301.0112.2.074.0000 -3.3.90.30.00. Fonte de Recurso: 1.600.0000.00.. Conforme Declaração de Adesão.

Itaitinga/CE, 08 de novembro de 2023.

HIDERVAL/DA SILVA SOUSA
Servidor Municipal Matricula N° 0103136

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710, Itaitinga - Ce

(85) 3377-1361

prefeitura@itaitinga.ce.gov.br